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ordenado por puntuacion.

| Consejeria de Educacion y Empleo | 01/09/2025 |
| Direccion General de Gestion Educativa | Definitivo |
Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad |Pég. 1 de 1 |

Cuerpo: 0595 PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO
Especialidad: 523 ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

NOoO O~ owND =

©

Posicion NI

***641 7**
***7379**
***1 022**
***9036**
***9480**
***6481 **k
***0221 **k

***6384**
***21 67**

Apellidos y hombre

Convocatoria Extraordinaria 04/12/2009
MIGUEL MARIJUAN JUAN LUIS
MAESTRO ANTOLIN ROBERTO ISRAEL
GARCIA BASURTO OLGA INES
MONCAYO MATA BEATRIZ
FERNANDEZ CORRAL RUBEN

URIZAR SAENZ ALICIA TANIA

MUNOZ VELASCO PEDRO

Convocatoria S.R.E.
GARCIA LADRON MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ MARTINEZ MONICA

Total

2,73600
2,60000
2,30000
1,96700
1,50000
1,47500
0,70000

Acreditacion
Bilingliismo
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