



Cuerpo: 0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
Especialidad: 523 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN

<u>Posición</u>	<u>DNI</u>	<u>Apellidos y nombre</u>	<u>Total</u>	<u>Acreditación</u> <u>Bilingüismo</u>
Convocatoria Extraordinaria 04/12/2009				
1	***6417**	MIGUEL MARIJUAN JUAN LUIS	2,73600	INGLÉS
2	***7379**	MAESTRO ANTOLIN ROBERTO ISRAEL	2,60000	
3	***1022**	GARCIA BASURTO OLGA INES	2,30000	
4	***9036**	MONCAYO MATA BEATRIZ	1,96700	
5	***9480**	FERNANDEZ CORRAL RUBEN	1,50000	
6	***6481**	URIZAR SAENZ ALICIA TANIA	1,47500	
7	***0221**	MUÑOZ VELASCO PEDRO	0,70000	
Convocatoria S.R.E.				
8	***6384**	GARCIA LADRON MIGUEL ANGEL		
9	***2167**	RODRIGUEZ MARTINEZ MONICA		